MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N-  SRQ.0045Ï2018, DE 15 DE MARÇO  DE 2018

Alterar o Presidente do Colegiado de Curso
do Curso de Licenciatura em Ciências
Biológicas do Câmpus São Roque do JFSP.

• A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de' 20:15,

RESOLVE:

Art. V - Alterar o Presidente do Colegiado de Curso (CdC) do Curso de Licenciatura em
Ciências Biológicas do Câmpus São Roque do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo instituído na Portaria N° SRQ 0092/2017, de 12 de setembro de 2017

De:
Silvana Haddad

Para:
Patrícia Isabela Silva Pessóa (Docente - Coordenadora do Curso)

Art. 2° - Os demais membros continuam parte do Colegiado

Art. 3° - A validade desta Portaria está de acordo com os artigos n°10 e 11 da IN n°02/2010-
PRE, publicada em 26 de março de 2010., A

KARINA MONTEIRO PINHEIRO